Data: -

LVËS DE MIRA

Ass.

a~a~
-"?,eict Wee~ atitáiya - SP

- 	e/97-cie~ do. Co4eitio._

CMI Oficio n° 456/2017

Assunto: Solicita Parecer.
	CÓPIA
	Ibitinga, 12 de abril de 2017.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho para emissão de parecer da COMISSÃO DE ORÇAMENTO,
FINANÇAS E CONTABILIDADE, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, os
seguintes projetos:

• PLO N° 95/2017 — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO PELA LEI
MUNICIPAL N° 4.343, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016, PARA A SECRETARIA DE
HABITAÇÃO E URBANISMO DESTINADO À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNIDOS NA
ELABORAÇÃO DE ESTUDOS SOCIAIS, PARA NÚCLEOS HABITACIONAIS;

• PLO N° 96/2017 — AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO
NO ORÇAMENTO VIGENTE, APROVADO PELA LEI MUNICIPAL N° 4.343, DE 14 DE
DEZEMBRO DE 2016, PARA A AUTARQUIA SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO,
DESTINADO À CONSTRUÇÃO DE REDE ADUTORA DE ÁGUA QUE LIGA O BAIRRO
PAULO DE BIAZI AO JARDIM ELDORADO;

• PLO N° 97/2017 — ALTERA O PLANO PLURIANUAL — PPA, CRIADO
PELA LEI MUNICIPAL N° 3.789, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2013;

• PLO N° 98/2017 — ALTERA A LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS,
CRIADA PELA LEI MUNICIPAL N° 4.303, DE 29 DE JUNHO DE 2016.

•
deste.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partirme' mento
~ir

slt 1~1

‘ztimmoti`

■111•4"/
Atenciosamente, 	 R

A Sua Senhoria o Vereador
LEOPOLDO GABRIEL BENETACIO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1